SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 005 /2015

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação pelo

CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação dos Grupos PET da UFERSA do

resultado final da seleção de bolsistas presente no Edital 005/2015 para seleção de 02 (duas)

vagas para bolsistas para atuarem no Programa de Educação Tutorial PET, no Grupo PET-

Gestão Social, em consonância com as diretrizes nacionais da Secretaria de Educação Superior

(SESu) e da Secretaria de Educação Continuada, Alfabetização e Diversidade (SECAD).

Grupo PET – Gestão Social – Tutora: Professora Elisabete Stradiotto Siqueira

1 - Jakson Ulisses Nunes - selecionado - Bolsista

2 - Kátia Layane Mora de Lima - selecionado - Bolsista

3 - Tassiana Moraes Araujo Albertin - selecionado - Suplente

4 - Misma Michele Santiago Pully - não compareceu - desclassificada

Mossoró, 05 de novembro de 2015.